98 PAFEX CATALOGUE 2010
Mystery XT Ultra Lite
dg-21-35-290 Titanium Sensitive
Cannes Mystery XT
Cannes Titanium
Réf.	 nom	 long.	 c.w.	 action	 m.	 sec.	 poids	 r.g.	 pX	 Ø base	 Ø pointe
DG-22-08-270	 Mini Spin	 2,70 m	 10-30 g	 X-Fast	 0,60	 9	 169 g	 29,0 cm	 8	 24 mm	 6 mm
Réf.	 nom	 long.	 c.w.	 action	 m.	 sec.	 poids	 r.g.	 pX	 Ø base	 Ø pointe
DG-20-30-240	 Sensitive	 2,40 m	 2-15 g	 Fast	 1,25	 2	 160 g	 25,0 cm	 8	 25 mm	 5 mm
DG-20-33-240	 Pike	 2,40 m	 10-35 g	 Fast	 1,26	 2	 187 g	 30,0 cm	 7	 25 mm	 6 mm
DG-20-33-270	 Pike	 2,70 m	 10-35 g	 Fast	 1,41	 2	 219 g	 32,5 cm	 8	 25 mm	 6 mm
DG-20-35-270	 Seatrout	 2,70 m	 15-50 g	 Fast	 1,42	 2	 240 g	 27,5 cm	 8	 25 mm	 8 mm
DG-20-35-290	 Seatrout	 2,90 m	 15-50 g	 Fast	 1,50	 2	 272 g	 27,5 cm	 8	 25 mm	 8 mm
DG-20-36-196	 Jerk Cast	 1,95 m	 30-80 g	 Fast	 1,03	 2	 136 g	 35,0 cm	 10	 12 mm	 6 mm
dg-22-30-240	 Ultra Lite	 2,40 m	 2-15 g	 Fast	 1,25	 2	 192 g	 25,0 cm	 8	 24 mm	 5 mm
dg-22-32-240	 Impulse Spinn	 2,40 m	 5-25 g
dg-22-33-240	 Turbo Spinn	 2,40 m	 10-35 g
dg-22-33-270	 Turbo Spinn	 2,70 m	 10-35 g
la QUALITÉ et le PRIX !
Dragon est une entreprise faisant fabriquer ses blancks chez Toray et les faisant monter dans ses propres ateliers
en Pologne. Les produits sont bien conçus et la réalisation est de très bonne facture.
NOUVEAU
NEW